
 
 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 21.12.2017 № 799  

«О территориальных нештатных формированиях по обеспечению 

выполнения мероприятий по гражданской обороне муниципального 

образования «Инзенский район» 

 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, постановляю: 

        1. Внести в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 21.12.2017 № 799 «О территориальных 

нештатных формированиях по обеспечению выполнения мероприятий по 

гражданской обороне муниципального образования «Инзенский район» 

следующие изменения: 

 1.1. В преамбуле слово «постановлениями» заменить словом 

«постановлением» и исключить из неё слова «и от 04.09.2003 № 547 «О 

подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Первый заместитель Главы 

Администрации  района                                                           С.В. Ключников 

 
 

 

 

 
Манютин В.Ю. 

2-52-70  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06 июня  2022  г.                                                               №501 

                                    экз._ 


